
JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Jericó
SUBCATEGORIA: Solicitação Alteração Licitação/Contrato/Aditivo/Ordem de

Emitido em 05/05/2022

Erro na data de homologação. (Solicitação referente a Licitação Doc.  43951/22)

CATEGORIA: Requerimentos

SOLICITAÇÃO DE EDIÇÃO

LICITAÇÃO/CONTRATO/ADITIVO: Doc. 43951/22

TIPO DE ALTERAÇÃO: Edição de Licitação - solicitação de novo prazo

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 05/05/2022

Impresso por convidado em 08/08/2023 18:09. Validação: 2CBA.A3D4.D1D1.ABB8.E933.353D.637B.D6FD. 
Solicitação de Alteração de Informações. Doc. 43951/22. Data: 05/05/2022 08:46. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

7

7


